Ora pro nobis. 

Omnes Chori Sanctarum Virginum et Viduarum, Orate pro nol'lis. 

Omnes Sancti Angeli et Archangcli 
Omnes Sanctae Virtutcs 
Omnes Sancti Throni 
Omnes Sanctae Potestates 
Omnes Sanctae Dominationes 
Omnes Sancti Principatus 
Omnes Sancti Chori Novcm Or<linum Coelestium 
Omnes Sancti Patriarchac 
Omnes Sancti Prophetac 

lntercedite pro nobis. 
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Christus vincit, Chrislus regnat, Christus imperat. 
Christus vincit, Christus regnat, Christus imperat. 
Christus vincit, Christus regnat, Christus imperat. 

Christe, audi nos. R. Christe, audi nos. 
Christe, audi nos. 

Kyrie eleison. &. Kyrie eleison. 
Kyrie eleison. 

Christe e!eison. G. Christe eleison. 
Christe eleison. 

Tu Christe nobis concede gratiam Tuam. 
Tu Christe nobis dona gaudium et pacem. 
Tu Christe nobis concede vitam et salutem. 

Amen. 

Oremus. 

Pater Noster, &c. 

Oralio. 

Omnipotens et Almifice Deus, lliajcstatem Tuam suppliciter exoramus, 
ut per mirifica merita et orationes Sanctorum recensitorum, et per magni­
ficas intercessiones Sanctae Genitricis Tuae J\Iariae, omnium Patriarcharum, 
Prophetarum,Apostolorum, J\Tartyrum, Episcoporum,Abbatum,Confessorum, 
et J\Ionachorum, Virginum, et Viduarum, Tecum in crelo regnantium, nobis 
concedas veniam et indulgentiam omnium peccatorum, augmentum gratiae 
Tuae coelestis, et eflicax auxilium Tuum contra omnes insidias inimicorum 
nostrorum visibilium et invisibilium; quatenus et corda nostra, solis Tuis 
mandatis dedita, tandem post hujus mortalis vitae terminum, et eorum Sanc­
torum speciem et gloriam in rcgno Dei videre et cum eis congaudere merea­
mur; praestantc Domino Nostro Jesu Christo Redemptore Nostro, Cui et 
honor et potestas et imperium, una cum Patre et Spiritu Sancto, in saecula 
saeculorum. Amen. 

R From Bishop Forbcs's Kalendnrs of Scot­
ti~h Saints., Appettd. to Pref. ,zo. Ill. pp. lvi­
lxv; fir~t printed by Dr. G. F. Gordon in Notes 
m,d Q,!_Jeries, 3rd Series, vol. ix. pp. 406-409; 

from the MSS. of Father Marianus Brockie of 
S. James' Monastery at Ratisbon. It was "pre• 
served hy Father Thomson. formerly a monk of 
Dunfermline." Father Ilrockie"s collections (for 
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a Scottish 11/ona.~ticort) are now at Dlairs R. C. 
College. near Aberdeen (Report of Hist, Jl/SS. 
Commissio", II. 201). The Litany as it 
stands is (if genuine) certainly interpolated; 
and at best is a pr:e-ReformatioD. but still 
16th century version of a possibly genuine 
earlier Culdee document. Keledei are alleged 
to have been still at Dunkeld in H. of Sil~ 
grave"s list of c. A.D. 12i2, As the Litany 
now stands, it prays for King Cyric (A.D. 
873-893) as though he were alive, yet com­
memorates King Constantine (A.D. 900-952), 
and more still King David I. (A,D. I 124-